
199/P/2021

S M L O U V A  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z.č.89/2012 Sb.

(dále jen „smlouva", případné „SoD")

Oprava a nátěr fasády -  hala Třeboň

číslo smlouvy zhotovitele: 14/2021 číslo smlouvy objednatele: 199/P/2021

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
tel: 387 021 010 e-mail: sekretariat@susik.cz

70971641

CZ70971641

Bankovní spojení: .................................... . . ........ .................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u ................ soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, den zápisu 1.7.2002.

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (TDS):

Ing. Andrea Jankovcová 
. . . .................... 
............................

tel.: 387 021 010 
tel.:....... ...... ..... 
tel.: .................

jako „objednatel“ na straně jedné

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

AB Complet s.r.o.

Rybákova 96,373 82 Včelná

Romanem Zajíčkem, jednatelem společnosti
tel.:.................. e-mail: zajicek@abcomplet.cz

28118731

CZ28118731

.................................. . . ........ .................................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 18291, den zápisu 19.2.2010.

Zástupce ve věcech smluvních: Roman Zajíček tel.: .................
Zástupce ve věcech technických: Roman Zajíček tel.: .................

jako „zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2, Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

Oprava a nátěr fasády -  hala Třeboň

i

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:zajicek@abcomplet.cz


2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 
převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.2. Místem plnění je  hala na sůl na středisku SÚS JčK. Třeboň, závod J. Hradec.

2.3. Rozsah předmětu plnění je  dán soupisem prací z cenové nabídky zhotovitele ze dne 7. 10. 2021.

2.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům a normám a platným 
TP a TICP, dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací 
dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je  tím definován 
minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií 
srovnatelnou.

199/P/2021

2.5. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis bude uveden 
ve stavebním deníku. Výměna kteréhokoli ze poddodavatelů během realizace díla je možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele.



4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo pokud objednatel 
vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění,

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací, než je uvedena v zadávací dokumentaci,

4.5. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je  zhotovitel povinen provést je 

jich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změ
ny) předložit objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného 
oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel prioritně jednotkové ceny položek podle smluv
ního rozpočtu; pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, použije zho
tovitel položky podle již v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní; pokud 
se položka změny v rozpočtu stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné 
použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejblíže podobnou, bude použita indi
viduální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma 
smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými 
cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a 
cenu provedených prací.

199/P/2021

5. Platební podmínky

5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a převzaté prá
ce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí dokončené stavby. Doba splat
nosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli (podací 
razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění do 
3 dnů po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je  objednatel 
oprávněn vrátit ji  zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli. Na faktuře bude uvedeno číslo 
smlouvy.

6. Provádění dfla

6.1. Zhotovitel je  povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení 
na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla 
nedošlo k jejich poškození.

6.2. Zhotovitel je  povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí. 
Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti provádě
ny zhotovitelem či jeho poddodavateli), budou řádně proškoleny z problematiky BOZP a vybaveny 
osobními ochrannými pracovními prostředky přiměřeně k činnosti, kterou vykonávají.

6.3. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a 
uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, 
ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla 
nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

3



199/P/2021

6.5- Dále je  zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby.

6.6. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění. Zhotovitel je povinen 
zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí 
oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění příp. zjištěných závad.

6.7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez 
vad a nedodělků. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem 
objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Předání stavby proběhne protokolárně zápisem, 
vjehož závěru objednatel prohlásí, zda stavbu přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, zjakých 
důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou 
důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou stran 
dohodnut termín jejich odstranění.





199/P/2021

10.5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněni této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.6. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.7. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

10.8. Tato smlouva o dílo je  sepsána ve dvou (2) stejnopisech splatnosti originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně příloh.

10.9. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy :
příloha č. 1 -  Položkový soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 7. 10.2021



5ÚS Třeboň - oprava a nátěr fasády solnice

0 °c Třeboň

Zadavatel:
SÚS Třeboň 

Zhotovitel:

/LISTsoupisu prací



PITU LÁCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
■ca

SÚS Třeboň - oprava a nátěr fasády solnice

■tfsto Třeboň Datum: 07.10.2021
■adavatel: SÚS Třeboň 

Zhotovitel: AB Complet s.r.o.
Projektant: 0 
Zpracovatel: AB Complet s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................
N00 - Oprava fasády ..................

i

Strana 2 z 3



ÍJP1S prací

SÚS Třeboň - oprava a nátěr fasády solnice

sro. Třeboň

Zadavatel: SÚS Třeboň
Zhotovitel: AB Complet s.r o.

Datum: 07,10.2021

Projektant: 0
Zpracovatel: AB Complet s.r.o.

P t  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ..................

D N00 úprava fasády ..................
1 K 102021 Odstraněné staré omítky m2 72,000 90.00 ..............
2 K 112021 Oprava odpadlých ploch nenetracl, perllnkou, omítka m2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 ................
3 K 122021 Penetrace, nátěr ploch m2 390,000 170,00 ................
4 K 132021 Pomocné lešení m2 390,000 70,00 ................

Strana 3 z 3


